

Hvem er det egentlig, der sidder i bestyrelsen

Formand:	Peter Hornstrup Holmbladsgade 52, 4. tv.
Næstformand:	Henriette G. Sørensen Lybækgade 2, 4. th.
Kasser:	Karina Maria Reland Holmbladsgade 50, 2. tv.
Sekretær:	Malene Bech Woltersgade 1, 1. tv.
Bestyrelsesmedlem:	Annelise Bak Lybækgade 2, 2. th.
Bestyrelsesmedlem:	Flemming Pedersen Holmbladsgade 50, 2. th.
Bestyrelsesmedlem:	Karsten Koudahl Woltersgade 1, 2. th.
Suppleant:	Jakob B. Krogstrup Wolterdgade 1, 1. th.

Det var hvis alt for denne gang, vi stiler imod at udsende et lille nyhedsbrev en gang i kvartalet, så alle kan følge med i, hvad der foregår.

De venligste hilsner
Bestyrelsen

Nyhedsbrev

Andelsboligforeningen Woltershus



Så er vi i gang

Nu hvor de fleste formalier omkring stiftelsen af A/B Woltershus, er ved at være på plads, er vi også i bestyrelsen ved at få fod på de opgaver, der tilfalder en bestyrelse.

Vi håber selvfølgelig på, at vi alle her i huset vil være med til at slutte op om at få en sund, behagelig og hyggelig andelsforening op at stå.

Vi tror, at hvis alle i hverdagen tænker lidt på hver andre og bygningen, så går det nemt et langt stykke af vejen, det kunne, fx være som at tage hensyn til at cykler, barnevogne og storskrald ikke er til gene for andre.

Hvad har vi gang i

En af de større opgaver vi er gået i gang med, er udskiftning af kloakken i gården.

Jf. en tilstandsvurdering på A/B Woltershus, er kloakken i så ringe stand, at udskiftning bør finde sted snarest.

Midlerne hertil blev afsat i forbindelse med stiftelsen, så dette kommer ikke til at berøre huslejen på nogen måde.

I forlængelse af dette kloakprojekt, som nok medfører en del opgravning, vil vi arbejde på at få anlagt et nyt, smukt og ikke mindst meget mere anvendeligt gårdanlæg, evt. en sammenlægning af hele karreen.

Meget mere om dette, når vi har samlet lidt mere information.

Ellers er opgaverne af mere formelle og administrative art, som der jo er en del af i en ny opstartet andelsforening, men med en administrator som Torben Rasmussen (Andel og Bolig), så er der ikke noget vi ikke kan klare.

...og så lidt praktisk.

Bestyrelsen har uddelt lidt forskellige ansvarsområder imellem sig, som er følgende:

Salg af andel	Henriette G. Sørensen Lybækgade 2, 4. th.
---------------	--

Drift af vaskeriet	Annelise Bak Lybækgade 2, 2. th.
--------------------	-------------------------------------

Ejendommens håndværkere	Peter Hornstrup Holmbladsgade 52, 4. tv.
-------------------------	---

Ved akut / uopsættelig opståede skader kan der dog rettes henvendelse til ejendommens håndværkere.

Såfremt problemet ikke er akut vil henvendelsen blive afvist.

Håndværkerliste vil blive ophængt i hver opgang i løbet af et par uger.